ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023 г.                  р.п.Ермишь                             № 52/242

Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Азеевское сельское  поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 23,24,38 об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Азеевское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Азеевское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по пятимандатному избирательному округу № 1 и двухмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

Избирательный округ № 1
     В голосовании приняли участие  326 человек, что составляет 60,71 % от общего числа избирателей в округе
 за Бекбулатова Рустама Равильевича проголосовали 171  избиратель,            за Бекбулатову Гюзель Мнировну проголосовали 33 избирателя,                    за Бурнашеву Эльвиру Рашидовну проголосовали 20 избирателей,                  за Каипову Дину Равиловну проголосовали 45 избирателей,                             за Кузину Нелли Ринатовну  проголосовали 28 избирателей,                             за Никифорову Альфию Рафатовну, проголосовали 21 избиратель
Избирательный округ № 2
В голосовании приняли участие  158 человек, что составляет 61,24 % от общего числа избирателей в округе
за Власкину Елену Ивановну проголосовали 13 избирателей,                            за Зинина Александра Владимировича проголосовали 95 избирателей,           за Митюшину Ирину Вячеславовну проголосовали 49 избирателей.
2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Азеевское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области  избрано 7 депутатов:
[bookmark: _GoBack]
1. Бекбулатов Рустам Равильевич
2. Бекбулатова Гюзель Мнировна
3. Каипова Дина Равиловна
4. Кузина Нелли Ринатовна
5. Никифорова Альфия Рафатовна
6.  Зинин Александр Владимирович
7. Митюшина Ирина Вячеславовна

8. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

10

сентября   2023

г.

р.п.Ермишь

№

52/242

Об определении  общих

результатов выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования

–

Азеевское сельское  поселение

Ермишинского муниципального района

Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах

депутатов представительног

о органа муниципального образования в

Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных

комиссий избирательных участков

№ 23

,

24,

3

8 об определении результатов

выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования

–

Азеевское сельс

кое поселение

Ермишинского муниципального района

Рязанской области

, территориальная избирательная комиссия Ермишинского

района РЕШИЛА:

1.

Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального

образования

–

Азеевское сельское поселение Ермишинского муниц

ип

ального

района

Рязанской области

по пятимандатному

избирательном

у округу № 1 и

двухмандатному

избирательному округу № 2 состоявшимися и

действительными.

Избирательный округ № 1

В

голосовании приняли участие

326 человек, что составляет 60,71 % от

общего числа избирателей в округе

за Бекбулатова Рустама Равильевича проголосовали 171  избиратель,

за Бекбулатову Гюзель Мнировну проголосовали 33 избирателя,

за Бурнашеву Эльвиру Рашидовну

проголосовали 20 избирателей,

за Каипову Дину Равиловну

проголосовали 45 и

збирателей,

за Кузину Нелли Ринатовну

проголосовали 28 избирателей

,

за Никифорову Альфию Рафатовну, проголосовали 21 и

збиратель

Избирательный

округ № 2

В голосовании приняли участие

158 человек, что составляет 61,24 % от

общего числа избирателей в округе

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     10   сентября   2023   г.                    р.п.Ермишь                               №  52/242     Об определении  общих  результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования  –   Азеевское сельское  поселение  Ермишинского муниципального района   Рязанской области       В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах  депутатов представительног о органа муниципального образования в  Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных  комиссий избирательных участков  № 23 , 24, 3 8 об определении результатов  выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования  –   Азеевское сельс кое поселение  Ермишинского муниципального района   Рязанской области , территориальная избирательная комиссия Ермишинского  района РЕШИЛА:   1.   Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального  образования  –   Азеевское сельское поселение Ермишинского муниц ип ального  района  Рязанской области  по пятимандатному   избирательном у округу № 1 и  двухмандатному   избирательному округу № 2 состоявшимися и  действительными.     Избирательный округ № 1         В   голосовании приняли участие     326 человек, что составляет 60,71 % от   общего числа избирателей в округе     за Бекбулатова Рустама Равильевича проголосовали 171  избиратель,              за Бекбулатову Гюзель Мнировну проголосовали 33 избирателя,                      за Бурнашеву Эльвиру Рашидовну   проголосовали 20 избирателей,                     за Каипову Дину Равиловну   проголосовали 45 и збирателей,                              за Кузину Нелли Ринатовну     проголосовали 28 избирателей ,                              за Никифорову Альфию Рафатовну, проголосовали 21 и збиратель   Избирательный   округ № 2   В голосовании приняли участие     158 человек, что составляет 61,24 % от  общего числа избирателей в округе